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2-POLOWY PRZEKAZNIK Qs RELECO
MINIATUROWY, 10 A (C7)

C7T21X230A
Przekaznik QRC 2P/10A/LED/podwaéjny styk 230VAC

o Przycisk testowy 3-funkcyjny w kolorze okreslajacym
napiecie zasilania cewki

e Oznacznik do opisu

« Mechaniczny i LED-owy wskaznik zadziatania

OPIS PRODUKTU

Przekazniki miniaturowe majg cechy podobne do wigkszych przekaznikow przemystowych, ale majg bardziej kompaktowe wymiary.

Przekazniki w serii C7 sg 1 i 2 biegunami i moga wytrzymac obcigzenia do 10 A AC1.

Przekazniki majg kodowany kolorem przycisk testowy, ktéry jest sprezysty po nacisnigciu i mozna go zablokowaé w pozycji przypisania.

Przekazniki sg domys$inie wyposazone w przycisk testowy i wskaznik / wskaznik LED do widocznego odczytu, jesli przekaznik jest w trybie aktywnym, czy

nie. Jesli funkcja testowa nie jest pozadana, zaslepka (S9NP) jest dostgpna jako wyposazenie dodatkowe, ktore sprawia, ze przekaznik nie nadaje sig do
testowania i mozna go zablokowa¢. montowany w podstawie do montazu na szynie DIN.

Kodowanie koloréw przyciskow testowych:

Czerwony Prad przemienny (AC)
Niebieski Prad staty (DC)
Szary Prad przemienny lub staty (AC/DC)

Seria C7 oferuje r6znorodne opcje kontaktu, takie jak;

- Standardowy styk AgNi (srebro nikiel) jest stosowany w najbardziej ogéinych aplikacjach, takich jak automatyka, pneumatyka, kontrola ciepta, sygnalizacja,
przekazniki wejscia / wyjscia itp.
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- Przekazniki ze stykiem normalnie otwartym (NO) sa specjalnie zaprojektowane do obcigzen DC. Otwarty styk ma szczeling 1,5 mm, co zapewnia
zwigkszong zdolno$¢ zrywania. Przekaznik nie ma wskazania mechanicznego, ale moze by¢ opcjonalnie wyposazony w diode LED, diode gaszacy lub
zabezpieczenie przed polaryzacja.
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- Przekazniki z dwoma stykami sg stosowane do niskich pradoéw, takich jak PLC. Przekaznik ma podwojne styki i wysokg niezawodnos¢. Wytrzymuje prad
minimalny 1 mA /5 V. Styki sg standardowo wyposazone w 0,2 um ziota i sg dostepne z 5 um ztota na zgdanie.

13 2 4 7
12 14 22 24 Al(+)
Ly | L“\i |
11 21 A2
5 6 B

- Przekaznik ze stykiem widelcowym (styki normalnie otwarte). Widly ze stykiem przekaznikowym maja dwa styki szeregowo, aby zwiekszy¢ zdolno$¢
wytgczania duzych obcigzen DC. Odstgp miedzy stykami wynosi 3 mm (1,5 + 1,5), co daje zwigkszong zdolno$¢ zrywania. Odpowiednim zastosowaniem sg
elektrownie. Przekaznik nie ma wskazania mechanicznego, ale jest dostepny z opcjonalnym wskazaniem LED, diodg gaszenia i zabezpieczeniem przed

polaryzacja.
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- styki wolframowe dla wysokich pradéw.
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- Przekazniki matej mocy sg przystosowane do zastosowan wymagajgcych niskiego zuzycia energii lub szerokiego zakresu napigcia napiecia cewki. (Na
przyktad 0,8 ... 2,5 napigcia cewki).
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SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czas drgania styku 3

Czas odpowiedzi 16 ms

Czas uwolnienia + ttumienia drgan 9ms

Czas zataczenia 8 ms

Czestotliwosé 50 Hz

Dopuszczenia CE, Gost R, RoHS, CCC
Klasa izolacji EN60947 250 V Pollution 3, Group C
Liczba stykow 2

Maksymalny prad obciazenia 6 A

Masa 439



Materiat zestyku

Max. temperatura pracy

Max. temperatura skladowania

Min. temperatura pracy

Min. temperatura skladowania

Moc cewki

Napiecie izolacji zestyk/cewka

Napiecie izolacji zestyk/zestyk

Napigcie odigczenia Un Max.

Napiecie przelaczania

Napiecie zasilania cewki AC

Napiecie znamionowe

Obciazenie rezystancyjne 110 V DC (max)
Obciazenie rezystancyjne 24 V DC (max)
Opcje cewki

Prad udarowy (20 ms)

Stopien ochrony IP

Zalecane maksymalne obciazenie

Zalecane minimalne obciazenie
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AgNi + 0,2 y Au
60 °C
80°C
-40°C
-40°C
1,2 VA
2500 V
2500 V
0,25
250V
230 VAC
0,8-1,10
55 W

140 W

X (LED)
15A

IP40

6 A/250 V AC-1; 6A/30 V DC-1

5mA/5V

Fig. 2 DC load limit curve
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